МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

от 01.09.20г.                                 с.Долиновка                                     №124-осн.

«Об утверждении Положения о наставничестве»

         С целью внедрения Целевой модели наставничества МОУ «СОШ № 7»

и создания развивающее – поддерживающей среды в школе и в соответствии

с протоколом педагогического совета № 2  от 16 ноября  2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение  о наставничестве в   МОУ «СОШ № 7»

2. Утвержденное положение донести до сведения участников

образовательных отношений.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.